
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1863) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Osinską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r., poz. 1863). 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.74.2014 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
12 czerwca 2014 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie - P. Ewy Osinskiej do przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2015 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 


